２０２３年７月２０日

スクール会員および保護者の皆様

DIS 市谷スポーツクラブ

支配人 清水 賢二

スクール指定商品の価格改定について

 平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

昨今の原材料価格や物流運賃の高騰、円安による為替変動等に伴い、諸原価が上昇しておりますこ

とを受け、下記の通りスクール指定商品価格の改定をさせていただくことになりました。

何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

 今後もお子様の健やかな発育に寄与すべくスタッフ一同努力いたしますので、よろしくお願

い致します。

記

１ 改定時期    ２０２３年９日１日（金）

２ 改定対象商品および改定価格

種目 アイテム サイズ 新販売価格（税込/円）

スイム

男子水着
100～140 2,640

SS～XO 2,750

女子水着
100～140 4,400

SS～XO 5,060

アッパークラスキ

ャップ
M/L 1,870

2WAYキャップ M/L 1,100

体育
T シャツ 100～L 2,640

短パン 100～L 3,960

その他 エナメルバッグ   3,300

以 上